
CHALLENGE DU TEXMAN 2024 - Podiums provisoires à l'issue de la manche n°     13     du 4/11

Classement général 

Alain FOURNIE
Catherine BOY Muret Elisabeth SEVAUX

Dominique AGU Muret 61,58 Muret Hilde KRANTSCHENKO
Muret 61,36

1
60,14 Muret

59,55 2 3 58,85
4 5

1ère Série

Luc SEVAUX
Jean-Jacques BEYRIE Capitouls Alix GHOZLAND

Foix 58,03 Saint-Orens
61,46 1 59,72

2 3

2ème Série

Alain FOURNIE
Catherine BOY Muret Elisabeth SEVAUX

Muret 61,58 Muret
61,36 1 60,14

2 3

3ème Série

Dominique AGU
Hilde KRANTSCHENKO Muret Jean-Marc ROUSSEL 

Muret 59,55 Muret
58,85 1 58,45

2 3

4ème Série

Christine RILBA
Jean-Pierre METIVIER Muret Marie-Cécile BRANDT 

Muret 49,00 Muret
48,31 1 62,50

2 3



CHALLENGE DU TEXMAN 2024
Classement par séries à l'issue de la manche n°  13   du 4/11

1ère Série

Place Nom Club Points Nb parties

1 Luc SEVAUX Capitouls 58,03 8
2 Jean-Jacques BEYRIE Foix 61,46 2
3 Alix GHOZLAND Saint-Orens 59,72 1
4 Mary Pierre BAIXAS Capitouls 56,02 1
5 Catherine DARBIGNAC Plaisance 56,02 1
6 Chantal BOISSON Bridge Académie 55,79 1
7 Patrick GAUDICHEAU Muret 54,95 1
8 Catherine AUDIT Capitouls 54,87 4
9 Benjamin FOURNIE Portet 54,56 2

2ème Série
Place Nom Club Points Nb parties

1 Alain FOURNIE Muret 61,58 8
2 Catherine BOY Muret 61,36 9
3 Elisabeth SEVAUX Muret 60,14 8
4 Aurea COSME-LAZARE Muret 58,26 8
5 Christian LAZARE Muret 58,26 8
6 Michel GALLET Muret 58,18 6
7 Jean-Luc VOLLE Muret 57,39 7
8 Jean-Louis TOUREAU Portet 57,31 7
9 Armand SAUVANT Portet 57,03 6

10 Jacqueline HUSSON Muret 56,77 8
11 Paule BEAUDOUIN Portet 56,52 8
12 Irma VOLLE Muret 56,07 9
13 Christine TERNON Muret 55,51 5
14 Laurette WEISBERG Saint-Orens 52,53 5
15 Michel MORCAY Muret 51,19 7
16 André BOUCHER Muret 50,87 5
17 Fabrice DECOSSE Muret 67,54 2
18 André REBOUL Muret 61,46 3
19 Michel GALLET Muret 54,11 3
20 François TISSERAND Muret 53,76 4
21 Colette WITTIG Plaisance 53,63 3
22 Rina BREDA Tarbes 53,51 3
23 Isabelle RAYNAUD Plaisance 52,79 2
24 Robert MAURIN Plaisance 52,79 2
25 Alain ARSEGUET Portet 51,50 3
26 Nicole DE FIRMAS Portet 47,34 3
27 Pierre JOUAULT Portet 46,85 1
28 Lotti DELAGE Muret 43,71 4

3ème Série
Place Nom Club Points Nb parties



1 Dominique AGU Muret 59,55 6
2 Hilde KRANTSCHENKO Muret 58,85 11
3 Jean-Marc ROUSSEL Muret 58,45 8
4 Emmanuelle BOISSON Muret 54,34 6
5 Monique CHAMP Muret 54,00 11
6 Bernard BRANDT Muret 53,40 8
7 Francis JARDEZ Muret 52,80 9

10 Nicole BERNADAS Muret 51,53 6
13 Pasquin AGOSTINI Muret 50,44 5
15 Sabine FOULON Muret 50,22 8
16 Hélène CHOQUET Muret 49,30 10
17 Gilbert DE COLONJON Muret 48,98 6
19 Joseph GAUTHIER Muret 48,50 5
20 Anne-Marie DUPUIS Plaisance 48,47 7
21 Marie Thérèse LE GUET Muret 48,37 7
22 Simone BRAQUET Muret 47,65 8
24 Yvette DE COLONJON Muret 47,05 5
25 Michel LE GUET Muret 46,66 5
28 Francette GAUJAL Muret 46,10 9
29 Claude CHARNOT Muret 46,00 6
30 Katelline LEUTENEGGER Muret 46,00 6
31 Martine SOLE Muret 45,98 6
32 Jacques MAHIEUX Muret 45,63 5
35 Annie FOSSECAVE Muret 40,76 6
8 Noël PICCO Muret 52,06 4
9 Alain PINAUD Portet 51,62 1
11 Gisèle LUDMER Muret 50,93 1
11 Jacqueline SENTENAC Portet 50,93 1
14 Michel BOISSON Muret 50,23 2
18 Georges DROUILLARD Muret 48,93 3
23 Janine REBOUL Muret 47,06 4
26 Dominique MATHELY Muret 46,37 4
27 Geneviève MOLINIER Castres 46,25 1
33 Chantal SORIN Muret 44,57 4
34 Marie-Christine DE CHATEAU-THIERRY Portet 43,98 2

Michèle COURTY Muret 36,88 1
Madeleine HUET Muret 35,96 2

4ème Série
Place Nom Club Points Nb parties

1 Christine RILBA Muret 49,00 6
2 Jean-Pierre METIVIER Muret 48,31 5
3 Marie-Cécile BRANDT Muret 62,50 1
4 Marie Christine LEMAIRE Muret 47,39 4
5 Alain MONTALEGRE Muret 45,07 3
6 Laurent PICCO Muret 43,25 3
7 Annie SOUPERBIET Muret 42,63 4
8 Christine POMES Muret 42,63 4
9 Dominique LEUTENEGGER Muret 41,73 3

10 Patrick GUEULLE Muret 41,27 2
11 Christophe FAURE Muret 41,07 4



CHALLENGE DU TEXMAN 2024
Classement SCRATCH à l'issue de la manche n°      13   du 4/11

Place 5 
manches Place brute Série Nom Club Points Nb manches

1 3 S2 Alain FOURNIE Muret 61,58 8

2 6 S2 Catherine BOY Muret 61,36 9

3 7 S2 Elisabeth SEVAUX Muret 60,14 8

4 9 S3 Dominique AGU Muret 59,55 6

5 10 S3 Hilde KRANTSCHENKO Muret 58,85 11

6 11 S3 Jean-Marc ROUSSEL Muret 58,45 8

7 12 S2 Aurea COSME-LAZARE Muret 58,26 8

7 12 S2 Christian LAZARE Muret 58,26 8

9 14 S2 Michel GALLET Muret 58,18 6

10 15 S1 Luc SEVAUX Capitouls 58,03 8

11 16 S2 Jean-Luc VOLLE Muret 57,39 7

12 17 S2 Jean-Louis TOUREAU Portet 57,31 7

13 18 S2 Armand SAUVANT Portet 57,03 6

14 19 S2 Jacqueline HUSSON Muret 56,77 8

15 20 S2 Paule BEAUDOUIN Portet 56,52 8

16 21 S2 Irma VOLLE Muret 56,07 9

17 25 S2 Christine TERNON Muret 55,51 5

18 29 S3 Emmanuelle BOISSON Muret 54,34 6

19 31 S3 Monique CHAMP Muret 54,00 11

20 35 S3 Bernard BRANDT Muret 53,40 8

21 36 S3 Francis JARDEZ Muret 52,80 9

22 39 S2 Laurette WEISBERG Saint-Orens 52,53 5

23 42 S3 Nicole BERNADAS Muret 51,53 6

24 44 S2 Michel MORCAY Muret 51,19 7

25 47 S2 André BOUCHER Muret 50,87 5

26 48 S3 Pasquin AGOSTINI Muret 50,44 5

27 50 S3 Sabine FOULON Muret 50,22 8

28 51 S3 Hélène CHOQUET Muret 49,30 10

29 52 S4 Christine RILBA Muret 49,00 6

30 53 S3 Gilbert DE COLONJON Muret 48,98 6

31 55 S3 Joseph GAUTHIER Muret 48,50 5

32 56 S3 Anne-Marie DUPUIS Plaisance 48,47 7

33 57 S3 Marie Thérèse LE GUET Muret 48,37 7

34 58 S4 Jean-Pierre METIVIER Muret 48,31 5

35 59 S3 Simone BRAQUET Muret 47,65 8

36 63 S3 Yvette DE COLONJON Muret 47,05 5

37 65 S3 Michel LE GUET Muret 46,66 5

38 68 S3 Francette GAUJAL Muret 46,10 9

39 69 S3 Claude CHARNOT Muret 46,00 6

40 70 S3 Katelline LEUTENEGGER Muret 46,00 6

41 71 S3 Martine SOLE Muret 45,98 6

42 72 S3 Jacques MAHIEUX Muret 45,63 5

43 83 S3 Annie FOSSECAVE Muret 40,76 6

44 1 S2 Fabrice DECOSSE Muret 67,54 2

45 2 S4 Marie-Cécile BRANDT Muret 62,50 1



46 4 S2 André REBOUL Muret 61,46 3

47 5 S1 Jean-Jacques BEYRIE Foix 61,46 2

48 8 S1 Alix GHOZLAND Saint-Orens 59,72 1

49 22 S1 Mary Pierre BAIXAS Capitouls 56,02 1

49 22 S1 Catherine DARBIGNAC Plaisance 56,02 1

51 24 S1 Chantal BOISSON Bridge Académie 55,79 1

52 26 S1 Patrick GAUDICHEAU Muret 54,95 1

53 27 S1 Catherine AUDIT Capitouls 54,87 4

54 28 S1 Benjamin FOURNIE Portet 54,56 2

55 30 S2 Michel GALLET Muret 54,11 3

56 32 S2 François TISSERAND Muret 53,76 4

57 33 S2 Colette WITTIG Plaisance 53,63 3

58 34 S2 Rina BREDA Tarbes 53,51 3

59 37 S2 Isabelle RAYNAUD Plaisance 52,79 2

59 37 S2 Robert MAURIN Plaisance 52,79 2

61 40 S3 Noël PICCO Muret 52,06 4

62 41 S3 Alain PINAUD Portet 51,62 1

63 43 S2 Alain ARSEGUET Portet 51,50 3

64 45 S3 Gisèle LUDMER Muret 50,93 1

64 45 S3 Jacqueline SENTENAC Portet 50,93 1

66 49 S3 Michel BOISSON Muret 50,23 2

67 54 S3 Georges DROUILLARD Muret 48,93 3

68 60 S4 Marie Christine LEMAIRE Muret 47,39 4

69 61 S2 Nicole DE FIRMAS Portet 47,34 3

70 62 S3 Janine REBOUL Muret 47,06 4

71 64 S2 Pierre JOUAULT Portet 46,85 1

72 66 S3 Dominique MATHELY Muret 46,37 4

73 67 S3 Geneviève MOLINIER Castres 46,25 1

74 73 S4 Alain MONTALEGRE Muret 45,07 3

75 74 S3 Chantal SORIN Muret 44,57 4

76 75 S3 Marie-Christine DE CHATEAU-THIERRY Portet 43,98 2

77 76 S2 Lotti DELAGE Muret 43,71 4

78 77 S4 Laurent PICCO Muret 43,25 3

79 78 S4 Annie SOUPERBIET Muret 42,63 4

79 78 S4 Christine POMES Muret 42,63 4

81 80 S4 Dominique LEUTENEGGER Muret 41,73 3

82 81 S4 Patrick GUEULLE Muret 41,27 2

83 82 S4 Christophe FAURE Muret 41,07 4

84 84 S3 Michèle COURTY Muret 36,88 1

85 85 S3 Madeleine HUET Muret 35,96 2


